
UCHWAŁA NR 97/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej Zakładu Usług Wodnych Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn. zm.) art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Jana Mołdocha jako kandydata na członka Rady Nadzorczej Zakładu Usług Wodnych 
spółka z ograniczona odpowiedzialnością w Słupsku na kadencję 2022-2025. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D2F1AA-FB9B-4B60-BB3F-80C5FBBC27B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-28T08:18:17+0200


		2022-06-28T08:19:44+0200


		2022-06-28T08:20:58+0200


		2022-06-28T08:23:55+0200




